муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 333»

городского округа Самара

 (МБДОУ «Детский сад № 333» г.о. Самара)

РОССИЯ, 443051, город Самара, улица Енисейская, 64-а

тел.: (846) 269 70 68   факс: (846) 269 70 77 e-mail: ds333sa@mail.ru

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 г.                                            г. Самара                                                            № 3

О создании бракеражной комиссии

 Во исполнении СанПиН 2.3/2.4.3592-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания» в целях улучшения контроля за

питанием

П Р И К А З Ы В А Ю:

Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Дмитриевой Александры Павловны – старшей медицинской сестры;

2. Сарбаевой Елены Владимировны – воспитателя;

3. Леонтьевой Валентины Юрьевны – воспитателя;

4. Подгорной Натальи Анатольевны – старшего воспитателя;

5. Перфиловой Оксаны Юрьевны – старшего воспитателя.

6. Березиной Татьяны Викторовны – представителя родительской общественности

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 333» г.о. Самара _________________ Грандова Т.А.

С приказом ознакомлены:

mailto:ds333sa@mail.ru

		2022-03-22T14:20:45+0400
	00ff5e871cd8475d6b
	Грандова Т. А